

Odamız Büyük Kongre Delegeleri Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Sayın Mehmet Aydın'ı Ziyaret Etti

Türk Eczacılar Birliği 22. Olağan Genel Kuruluna katılacak olan Odamız delegasyonu kongre öncesi Sayın Bakanımızı ziyaret ederek kendileri ile mesleki sorunlarımızı görüşmüşlerdir.

Görüşmeler hakkında bilgi vermeden önce, aynı zamanda İlimiz Milletvekili olarak da Odamıza karşı yakın ilgisini her zaman gördüğümüz Sayın Bakan'a yoğun çalışmaları arasında bizlere de ayrıca bir süre ayırdığı için bir kerre daha teşekkürü borç biliyoruz.

Kendilerine psikotrop ilaçlar, yeni fiat alan ilaçlara ait listeler, 6643 sayılı kanununun 35. maddesi Yüksek Onur Kurulu kararlarının uygulanmaması gibi güncel olan tüm sorunlarımız aktarılmış ve bu konulardaki görüşleri sorulmuştur.

Tüm sorunlarımız hakkında görüşlerini büyük bir açıklıkla cevaplayan Sayın Bakanımızın çok önemli bulduğumuz fikirlerini yazımızda özetlemeye çalışacağız.

a) Yeni çıkmış olan 6643 sayılı T.E.B. Kanununun 38. maddesinin değişmesinin lüzumlu olduğuna katılmışlardır.

b) Yüksek Onur Kurulu kararları için ise sadece uygulayıcı merci durumunda olmalarına karşı olduğunu ifade ederek Yüksek Onur Kurulu içinde Bakanlık Temsilcisininde bulunmasını, veya uygulamanın da kararı veren Yüksek Onur Kurulunca yapılmasının doğru olacağını söylemişlerdir.

c) Muvazaa konusunda ise Birlik olarak gösterdiğimiz hassasiyete katıldığını, fakat bugünkü kanunlarla bu konuda kesin neticeler alınacağına inandığını bildirmişlerdir.

Son olarak Sayın Mehmet Aydın bizlere geçen sene Bakanlığının alt yapı tesisleri ile uğraştıklarını söyleyerek bu yıl ise Eczacıların sorunları ile daha çok meşgul olacakları hususunda söz vermişlerdir.

BELEDİYE BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Belediye Başkanımız Sayın Kemal Vehbi Gül daha önce yeni seçilen Yönetim Kurulumuzun kendisine yapmış olduğu ziyareti iade etmek maksadıyla Odamıza teşrif etmişlerdir. Gerek mesleğimizin gerekse genel olarak Samsun İlinin sorunları hakkında çok yararlı bir sohbet toplantısı halinde geçen bu ziyaretten dolayı kendilerine tüm meslektaşlarımız adına teşekkür ediyor, seçildikleri günden bu yana Odamıza karşı süre gelen ilgilerinin devamını diliyoruz.





Ecz. AHMET AHISKALI (Başkan)

1932 yılında Bafra'da doğan Ahmet Ahıskalı İlk ve Orta Okulu Bafra'da, Liseyi İstanbul Kabataş Lisesinde tamamladıktan sonra, 1954 yılında İ. Ü. Ecz. Fakültesinden mezun oldu. Bafra'da sahibi olduğu Bafra Eczanesini işletmekte olan Ahmet Ahıskalı daha önce 6. Bölge Eczacı Odası Bafra İlçe Temsilciliğini ve Onur Kurulu üyeliğini yapmış olup, evli ve 2 çocuk babasıdır.

Ecz. İSMET BAYRAK (2. Başkan)

1944 yılında Çarşamba'da doğdu. İlk ve Orta Okulu Çarşamba, Liseyi Samsun'da tamamladıktan sonra Ekim 1968 yılında İstanbul Nişantaşı Eczacılık Yüksek Okulundan mezun oldu. Askerlik sonrası Çarşamba'da Şifa eczanesini açtı. Halen aynı eczanede meslek yaşamını sürdürüyor. Evli ve 2 çocuk babası.



Ecz. KAYA ERGEZEN (Sözcü)

1947 Yılında doğdu. Samsun Subaşı İlk-Okulu ve Maarif Koleji'ni bitirdikten sonra A. İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksek Okulundan mezun oldu. 1978 Yılında «Demirciler Eczanesi»ni açtı. Evli 1 kız çocuk babası. Son üç dönemdir 6. Bölge Eczacı Odası Genel Sekreterliği yapmıştır.



Ecz. ZİYA ERBEN

1923 Yılında Bursa'da doğdu. Bursa Lisesini bitirdikten sonra İ. Ü. Eczacılık Okulundan 1946 yılında mezun oldu. Devlet Hسابına okuduğu için 3 yıllık mecburi hizmetinin 1 yılını Çorum Devlet Hastanesi, 2 yılını da Bursa Ahmet Vefik Paşa Hastanesinde tamamlayarak 1957 yılında Samsun'a geldi. 16 Yıl Depoculuk yaptıktan sonra 1970 ten

itibaren «Yeni Şifa Eczanesi»nin sahip ve mesul müdürlüğünü yapmaktadır.

Ecz. ERGÜN DANIŞMAN

1933 yılında İzmir'de doğmuş ve ilk orta tahsilini İzmir'de tamamladıktan sonra 1954 yılında İ. Ü. Eczacılık Fakültesinden mezun olmuştur. Bir süre SSK hastanesinde, bir süre de Adeka İlaç Fabrikasında mesul müdür eczacılık yapan Danışman 1962 de açtığı Merkez Eczanesinde meslek yaşamını sürdürmektedir. Evli ve 3 çocuğu vardır. Ecza odası genel sekreterliği ve Onur kurulu üyeliklerinde bulunmuştur.



DENETLEME KURULU



Ecz. CAHİT KILIÇ (Başkan)

1946 Yılında Merzifon'da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Merzifon'da, Lise öğrenimini Samsun 19 Mayıs Lisesi'nde tamamladı. 1971 yılında açtığı «Mecidiye Eczanesi»nde meslek yaşamını sürdürüyor. Evli ve 2 çocuk babası.



AYŞE TÜRKER

1948 yılında Samsun'da doğdu. İlk ve Orta Okul tahsilini Samsun'da tamamladıktan sonra İstanbul Nişantası Eczacılık Yüksek Okulunu bitirdi. Kavak Sağlık Merkezinde 1 yıllık eczacılık yaptı. Halen Samsun'da Türker Eczanesi sahip ve mesul müdürlüğü yapmaktadır.



ORGÜL ALANYA

1955 yılında Trabzon'da doğdu. İlk öğrenimini Ankara ve Urfa'da, Orta öğrenimini Urfa Merkez Orta Okulunda, Liseyi Mersin Tevfik Sırrı Gür lisesinde tamamladı. 1974 yılında Ankara İ.T.İ.A. Eczacılık Fakültesine başladı. 1.2.1979 tarihinde mezun olarak, 11.5.1979 tarihinde Mersin Devlet Hastanesinde Eczacı olarak göreve başladı. Daha sonra eşinin Samsun'da bulunması nedeniyle Samsun Devlet Hastanesi eczacısı olup, geçici görevle Samsun Doğum ve Çocuk Bakımında çalışmaktadır. Evli ve bir kız çocuğu annesidir.